
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

 

 

П Р И К А З 

«26» февраля 2021 г.                                                          № 75/1-О 

 

п. Южный 

                     

О выставлении отметок в журнал по Всероссийским проверочным 

работам. 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 г.  № 119 "О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2021 году», письмом 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 19.02.2021 г.   № 47-01-13-2997/21 «Об организации ВПР -2021», 

приказом Управления образования Администрации МО Динской район от 

25.02.2021г. № 91, Приказа МАОУ МО Динской район СОШ № 15 имени 

В.И. Гражданкина № 74 от 26.02.2021г. 

           На основании решения Педагогического совета МАОУ МО Динской 

район СОШ № 15 имени В.И. Гражданкина Протокол № 5 от 26.02.2021 г.  

Приказываю: 

1. Выставить отметки в журнал по Всероссийским проверочным работам. 

2. Ответственным за проведение ВПР в МАОУ СОШ № 15 имени В.И. 

Гражданкина заместителям директора по УВР Жнец Ю.С., Патраковой 

Т.В. произвести контроль за своевременным выставлением отметок по 

предметам на текущий или ближайший день, по расписанию предмета.  

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина                                И.С. Рябов                                                    

 

 

 

 


		2021-04-21T22:03:34+0300
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Черноморская, 1
	Рябов Игорь Семенович
	я подтверждаю этот документ




